Соликамский государственный
педагогический институт (филиал)

федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего

профессионального образования
«Пермский государственный национальный

исследовательский университет»
(СГПИ филиал ПГНИУ)

Директору СГПИ филиала ПГНИУ
                И.Д.Кошкиной

______________________________
(Ф.И.О. студента)

______________________________
(курс, факультет, № группы)

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

«_______»__________________20_____ г.

Прошу предоставить академический отпуск с____________ по ___________
                                                                                                                                     дата                           дата

по ____________________________________________________.
         (указать причину: по медицинским показаниям, по семейным обстоятельствам, и т.д.)

Приложение: мед.справка, иная справка, являющаяся основание для академическо-
го отпуска

Подпись                             (расшифровка подписи)

Согласовано:
Декан